
KEW.PA-27 

No. Sebutharga : JAIPK.(SH) / 24 / 2024 (KEND) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN ( KENDERAAN ) 

Tawaran ini dikeluarkan oleh : 

Jabatan Agama Islam Negeri , 

Perak Darul Ridzuan, 

Tingkat 3, Kompleks Islam Darul Ridzuan, 

Jalan Panglima Bukit Gantang Wahab, 

30000 Ipoh, Perak  

 

1. Tawaran adalah dipelawa dari kalangan SYARIKAT NEGERI PERAK yang berdaftar 

dengan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) di bawah kod bidang 1902 (membeli 

barang lusuh perlu permit PDRM)  yang berminat untuk membeli aset ( kenderaan ) seperti 

berikut : 

Bil Keterangan Aset Nombor Pendataran Kenderaan Kuantiti 

1. Proton X-70  AMA1960 1 

 

2. Aset boleh dilihat pada 24 Julai 2024 sehingga 31 Julai 2024 di antara jam 9.00 pagi 

hingga 12.00 tengah hari di  Bahagian Penguatkuasaan (JAIPk) JKR 5, Jalan Panglima Bukit 

Gantang Wahab 30000 Ipoh Perak Darul Ridzuan . 

3. Tawaran sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut Harga Pelupusan 

Aset Kerajaan ( KEW.PA 28) yang boleh dibeli di alamat seperti di para 4 dengan harga sebanyak  

RM 20.00 senaskah (Ringgit Malaysia; Dua Puluh Sahaja). Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 

90 hari. 

 

4. Tarikh sebut harga bermula 24 Julai 2024 sehinga 31 Julai 2024, jam 12.00 tengahari.  

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri 

dan ditanda No. Sebutharga : JAIPK.(SH) / 24 / 2024 (KEND) - Pelupusan Aset Kerajaan 

(KENDERAAN) dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga sebelum atau pada 31 Julai 2024 jam 

12.00 tengah hari. Pentadbiran ini tidak bertanggungjawab terhadap sebut harga yang lewat atau 

hilang jika dihantar melalui pos.  Sebut harga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 

JABATAN AGAMA ISLAM PERAK, 

TINGKAT 3, KOMPLEKS ISLAM DARUL RIDZUAN, 

JALAN PANGLIMA BUKIT GANTANG WAHAB, 

30000 IPOH, PERAK DARUL RIDZUAN 

 

  Isnin – Khamis : Dari jam 9.00 pagi hingga 1.00 tengahari 
Jumaat  : Dari jam 9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari 


